ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETARIA

Oficio: nº 202-A/2022 - SEMED

Marituba (PA), 24 de março de 2022.

A Excelentíssima Sra. Adriana Queiroz de Lima Pereira

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC

Prezada Senhora,

Em atenção à solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

de Marituba/PA, referente a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 047/2021.004, oriunda do

Processo Licitatório Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 047/2021, cujo objeto é

aquisição de materiais permanentes tipo: aparelhos de refrigeração, afim de atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Na condição de Órgão Gerenciador da presente Ata, com fulcro no Art. 22 do Decreto

nº 7.892/2013 e posteriores alterações, autorizamos a presente adesão, conforme os itens

solicitados por Vossa Senhoria, observados os termos da Ata em epígrafe, cuja empresa

fornecedora dos respectivos itens é a MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI, CNPJ

nº 15.459.519/0001-00.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços não

poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste, fica sob responsabilidade

do vencedor, em Manifestar interesse ou não quanto à contratação, devendo assim, o

solicitante providenciar a devida consulta.

Sendo o que se apresenta no momento, renovamos votos de consideração,

colocando-nos à disposição para os demais esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

_____________________________________

ENY LEITE CARDOSO PINHEIRO
Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 044/2021-PMM/GAB

		2022-03-24T11:23:48-0300
	ENY LEITE CARDOSO PINHEIRO:81806205220